© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc. 400 110 7375  |  www.setra.com.cn
SRH:户外式
相对湿度传感器
特性
• 有源或无源温度输出
• 通过 ASIC 技术实现可靠性的保障
• 适用于恶劣环境下使用

-  70  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 110 7375    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
订购指南
例如 : 产品代码 SRH12PO11T0NC 表示为 SRH型号，2%精度，户外安装，4-20mA 输出，仅限相对湿度，无显示，NIST合格证书。
我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
[1]
型号
SRH1 Model SRH
[3]
Configuration
O 室外安装
[4]
输出
11 4-20mA
2C 0-5/0-10VDC1（用户可选择）
[5]
温度输出
T0  无 (仅限相对湿度 )
T1  10KΩ II型 热敏电阻 (被动式 )
T2   1000Ω电阻热探测器 (被动式 )
T3  -50至 60℃ （主动式）2，3
T5   -10至 60℃（主动式）2，3
T6  10KΩ III型 热敏电阻 (被动式 )
[6]
显示屏
N 无
[7]
选型
C NIST 校准证明
[2]
精度
2P 2%
3P 3%
5P 5%
1电压输出（2C）工厂配置为 0 至 5VDC 运行。用户可选择跳线 0 至 10VDC 运行。
2   Tspan 跳线工厂配置为 60℃。用户可选择 Tspan 提供了 40℃和 50℃选项。
3   选用 SRH3 替换 SRH1 的探头，必须选用相同的 T［×］进行更换。
]7[]6[]5[]4[]1[ [2] [3]
1HRS
[1]
型号
SRH3 SRH
[5]
温度输出
T0  无 (仅限相对湿度 )
T1  10KΩ II型 热敏电阻 (被动式 )
T2   1000Ω电阻热探测器 (被动式 )
T3  -50至 60℃（主动式）2，3
T5   -10至 60℃ （主动式）2，3
T6  10KΩ III型 热敏电阻 (被动式 )
[2]
精度
2P 2%
3P 3%
5P 5%
]1[ [2] [3]
3HRS
O N
规格
性能参数